

informacja prasowa

12 czerwca 2023

Może to właśnie z Ciebie jest niezły model? Przyjdź na casting do Katowickiej!

Niebanalne osobowości, które nie boją się eksperymentować ze stylem i chciałyby spróbować swoich sił w modelingu, poszukiwane. Galeria Katowicka zaprasza do udziału w castingach, które wyłonią bohaterów kolejnych edycji Katalogu Inspiracji.

Przygotowywany przez Katowicką co sezon Katalog Inspiracji to przegląd najciekawszych propozycji dostępnych w ofercie Galerii i źródło modowego natchnienia dla tych, którzy chcą odświeżyć swoją garderobę wraz z nadejściem nowej pory roku. Za jego powstaniem stoi przekonanie, że styl nie ma wzrostu i rozmiaru, a moda nie powinna dyktować warunków, za to może być przestrzenią do zabawy.

W katalogu Katowickiej prezentowani są mieszkańcy regionu, a ich zakwalifikowanie ich do projektu nie jest zależne od doświadczeń w modelingu. W sesji zdjęciowej do wiosennej odsłony Katalogu Inspiracji wzięli udział amatorzy, którzy zadebiutowali przed obiektywem z wyjątkowo dobrym efektem. Z końcem czerwca realizowana będzie sesja zdjęciowa do letniej odsłony katalogu, a już teraz Katowicka poszukuje chętnych do udziału w edycji jesiennej i zimowej. Zgłosić może się każdy, kto nie boi się aparatu i jest otwarty na przygody z modą.

– Katalog Inspiracji, jak sama nazwa wskazuje to zestaw modowych inspiracji, ale za tym projektem stoi coś więcej, niż tylko moda. W naszym katalogu stawiamy na modę inkluzywną, która nie wyklucza, afirmuje różnorodność i jest sposobem na wyrażanie siebie – mówi **Anna Szczerkowska**, marketing managerka Galerii Katowickiej. – Wielokrotnie przekonaliśmy się, jak spektakularne efekty przynoszą sesje zdjęciowe realizowane z mieszkańcami regionu – wszyscy uczestnicy wspominają to doświadczenie jako naprawdę fajną przygodę. Chcemy pokazać, że bycie trendy nie jest zarezerwowane dla gwiazd, celebrytów czy influencerów i absolutnie każdy z nas może się z powodzeniem odnaleźć w zwariowanym świecie współczesnej mody – dodaje.

Z osobami wyłonionymi w castingu zrealizowana zostanie profesjonalna sesja zdjęciowa z udziałem stylistów i fotografów mody. Jej efekty będzie można oglądać w kolejnych edycjach Katalogu Inspiracji, na stronie www oraz na wystawie w Galerii Katowickiej zlokalizowanej na poz. 0.

Podziękowaniem za udział w sesji są karty podarunkowe na zakupy.

Aby wziąć udział w castingu, wystarczy wypełnić formularz dostępny na stronie: galeriakatowicka.eu/casting/, dołączając zdjęcie twarzy i sylwetki. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do kontaktowania się z wybranymi osobami.

Dodatkowych informacji udziela:

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl

Pressroom: <https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/>

.....

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m² i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, Euro RTV AGD, Douglas czy Flying Tiger Copenhagen. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem autobusowym komunikacji miejskiej. Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r.

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu

Właścicielem Galerii Katowickiej jest fundusz **Employees Provident Fund of Malaysia** z siedzibą w Kuala Lumpur, założony w 1951 r. To jeden z najstarszych i największych funduszy emerytalnych na świecie, inwestujący również w nieruchomości. Za zarządzanie aktywami funduszu (asset management) odpowiedzialny jest **Savills Investment Management** z siedzibą w Londynie.

Za zarządzanie Galerią Katowicką, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni handlowej, odpowiada spółka **APSYS Polska**, jeden z wiodących operatorów branży centrów handlowych w Polsce i we Francji.